Ludolphus de Boemel tria jugera terre de hereditate dicta Fojjts Werf que quidem hereditas Fojjts Werf vocata continet tres campos scilicet illa tria jugera terre sita s[unt] in uno campo dictorum trium (dg: juge) camporum videlicet in campo qui situs est contigue juxta hereditatem liberorum dictorum des (dg: des) Walen Kijnderen ex uno et inter hereditatem dictam die Bloet Camp ex alio tendens ad aqueductum domini nostri ducis et que tria jugera terre predicta in una parte sunt situata et que tria jugera terre predicta dominus Henricus Buc avunculus olim dicti Ludolphi erga Wellinum Rover emendo acquisierat prout in litteris et que tria jugera terre nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni die Jonge de Os cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam domini Henrici et suorum heredum deponere. Testes (dg: di) Dijnther et Danijel datum supra.

BP 1183 f 136r 04 di 01-05-1403.

Walterus van den Moelen van Meerhout gaf uit aan Arnoldus zvw Margareta Hennens van Scadewijc een beemd, in Eersel, ter plaatse gnd Quade Wassche, tussen Godefridus van den Heeze enerzijds en erf gvw Belija Suijsings anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van het huis van Postel en met het andere eind aan voornoemde Godefridus; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Eersel, met Lichtmis in de vrijheid van Eersel te leveren, belast met de loop van het water over deze beemd.

Walterus van den Moelen de (dg: Eersel) #Meerhout# quoddam pratum situm in parochia de Eersel ad locum dictum Quade Wassche inter hereditatem Godefridi van den Heeze ex uno et inter hereditatem heredum quondam Belije Suijsings ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem domus de Postula et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Godefridi ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo (dg: He) filio quondam Margarete Hennens (dg: soen) de Scadewijc ab eodem hereditarie possidendum pro censu domini ducis exinde prius 'exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione XVIII lopinorum siliginis mesure de Eersel danda sibi ab alio purificationis et in (dg: Bus) libertate de Eersel tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam #pro premissis# et aliam obligationem deponere excepto #cursu# aque per dictum pratum currentis et alter repromisit. Testes (dg: h) Danijel et Wil datum (dg: in festo Philippi et Jacobi) tercia post miam.

BP 1183 f 136r 05 di 01-05-1403.

Johannes van Amerzoijen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Amerzoijen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 136r 06 ma 30-04-1403.

Florencius van Kijfhoec schout in Den Bosch, Johannes van Ghemert, Emondus van Hellu en Hubertus van Ghemert beloofden aan Sijmon van Vario etc 80 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (wo 25-07-1403; 31+30+25=86 dgn) te betalen op straffe van 4.

Florencius de Kijfhoec scultetus in Busco et Johannes de Ghemert Emondus de Hellu et Hubertus de Ghemert promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario etc LXXX aude scilde Francie ad Jacobi proxime futurum persolvendos sub pena IIII<sup>or</sup>. Testes (dg: j) Danijel et Wil datum secunda post miam.

BP 1183 f 136r 07 ma 30-04-1403.

Florencius beloofde de anderen schadeloos te houden.

Florencius promisit alios indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 136r 08 wo 02-05-1403.

De broers Ghisbertus en Johannes, kvw Ghisbertus Vullinc, verkochten aan Henricus gnd Scutken 2 penning oude cijns, die wijlen voornoemde Ghisbertus Vullinc beurde, gaande uit 1 lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Lijemde, tussen voornoemde Henricus Scutken enerzijds en Oderadis dvw Lambertus Oderaden soen anderzijds, welke cijns nu aan hen behoort.

Ghisbertus et Johannes fratres liberi quondam Ghisberti Vullinc duos denarios (dg: census) antiqui census quos dictus quondam Ghisbertus Vullinc solvendos habuit annuatim et hereditarie ex una lopinata terre siliginee sita in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Henrici dicti Scutken ex uno et inter hereditatem (dg: Oede) Oderadis filie quondam Lamberti Oderaden soen ex alio (dg: quam lopinatum) et quos nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt dicto Henrico Scutken promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Coptiten et Broeder datum quarta post miam Domini.

BP 1183 f 136r 09 wo 02-05-1403.

Henricus van Eijcke timmerman zvw Johannes van der Bruggen verkocht aan Ghisbertus zvw Jacobus gnd Oeden soen van der Heijden een huis, erf en tuin, in Den Bosch, in die Beurdeuse Straat, tussen erfgoed van Johannes Vake enerzijds en erfgoed van Walterus van Boemel anderzijds, strekkend vanaf de Beurdeuse Straat achterwaarts tot aan erfgoed van Godefridus Schenkel.

Henricus de Eijcke carpentarius filius quondam Johannis van der Bruggen domum aream et ortum ad se spectantes sitos in Busco in vico (dg: inter) dicto die Boertsche Straet inter hereditatem Johannis Vake ex uno et inter hereditatem Walteri de Boemel ex alio tendentes a dicto vico retrorsum ad hereditatem Godefridi Schenkel ut dicebat hereditarie vendidit Ghisberto filio quondam Jacobi dicti Oeden soen van der Heijden promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis annuatim exinde de jure solvendo ut dicebat. Testes datum supra.